

ประมาณราคาก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งชายถนน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม

รายละเอียด ตามรายละเอียดแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคนเลขที่ 25/2559

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
1	เสาเข็ม I 0.22*0.22*15.00 ม. (เสริมเหล็ก DOWEL 4DB 16 มม.ยาว5.00 ม)	42	ต้น	4,700.00	197,400.00	800.00	33,600.00	231,000.00	231,000.00	
2	เสาเข็ม 8 0.22*0.22*15.00 ม.(เสริมเหล็ก DOWEL 4DB 16 มม.ยาว5.00 ม)	21	ต้น	5,000.00	105,000.00	800.00	16,800.00	121,800.00	121,800.00	
3	นั่งร้าน	117	ตรม	650.00	76,050.00	180.00	21060.00	97,110.00	97,110.00	
4	แผ่นพื้น กรอ ขนาด 0.35* 1.00* 0.05 ม	195	แผ่น	110.00	21,450.00	-	-	21,450.00	21,450.00	
5	ค้ำวางแผ่นพื้น	68.25	ตรม	-	-	25.00	1,706.25	1,706.25	1,706.25	
6	เหล็ก SD ขนาดเส้นผ่า สก. 12 มม.	0.86	ต้น	18,841.73	16,203.89	3,300.00	2,838.00	19,041.89	19,041.89	
7	เหล็ก RD ขนาดเส้นผ่า สก. 6 มม.	0.25	ต้น	20,692.48	5,173.12	3,300.00	825.00	5,998.12	5,998.12	
8	ลวดผูกเหล็ก	22.20	กก	39.36	873.79	-	-	873.79	873.79	
9	คอนกรีต	10.52	ลบม	1,784.49	18,772.83	306.00	3,219.12	21,991.95	21,991.95	
10	ค้ำแรงไม้แบบ	112.60	ตรม	-	-	133.00	14,975.80	14,975.80	14,975.80	
11	ไม้แบบ	22.52	ลบฟ	1030.00	23,195.60	-	-	23,195.60	23,195.60	
12	ไม้แบบคร่าว	6.76	ลบฟ	1030.00	6,962.80	-	-	6,962.80	6,962.80	
13	ตะปู	22.52	กก	60.00	1,351.20	-	-	1,351.20	1,351.20	
14	งานถมดิน	58.5	ลบม	160.00	9,360.00			9,360.00	9,360.00	
						รวมยอด			576,817.40	

|

|